



TABELA REJESTR ZMIAN

Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie
<p>Strona tytułowa Zatwierdził: Agnieszka Idziniak Wicedyrektor</p> <p>Wersja 1.0 z dnia 22.09.2023 r.</p>	<p>Strona tytułowa Zatwierdził: Andrzej Przewoda Dyrektor</p> <p>Wersja 1.1 z dnia 28.09.2023 r.</p>
<p>2.2.1. W ramach przedmiotowego naboru o dofinansowanie projektu mogą się ubiegać wyłącznie Służby publiczne.</p>	<p>2.2.1. W ramach przedmiotowego naboru o dofinansowanie projektu mogą się ubiegać wyłącznie Służby publiczne – Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie.</p>
<p>2.2.2. W przypadku naboru kierowanego do jednostek samorządu terytorialnego, dopuszcza się możliwość występowania o dofinansowanie projektu i jego realizację przez jednostkę organizacyjną samorządu terytorialnego nieposiadającą osobowości prawnej, która zawsze działa w imieniu i na rzecz jednostki samorządu terytorialnego na podstawie stosownego pełnomocnictwa.</p> <p>W punkcie Wnioskodawca i realizatorzy należy podać nazwę Wnioskodawcy, czyli nazwę jednostki samorządu terytorialnego posiadającą osobowość prawną oraz dane tej jednostki. Następnie należy wybrać Realizatora - wskazać jednostkę organizacyjną samorządu terytorialnego, która nie posiada osobowości prawnej oraz jej dane.</p>	<p>2.2.2. W przypadku naboru kierowanego do jednostek samorządu terytorialnego, dopuszcza się możliwość występowania o dofinansowanie projektu i jego realizację przez jednostkę organizacyjną samorządu terytorialnego nieposiadającą osobowości prawnej, która zawsze działa w imieniu i na rzecz jednostki samorządu terytorialnego na podstawie stosownego pełnomocnictwa.</p> <p>W punkcie Wnioskodawca i realizatorzy należy podać nazwę Wnioskodawcy, czyli nazwę jednostki samorządu terytorialnego posiadającą osobowość prawną –Województwo zachodniopomorskie oraz dane tej jednostki. Następnie należy wybrać Realizatora - wskazać jednostkę organizacyjną samorządu terytorialnego, która nie posiada osobowości prawnej – Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie oraz jej dane.</p>
<p>3.1.1. Dokumentację aplikacyjną należy złożyć w terminie od 25.09.2023 r. do 12.10.2023 r. wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego</p>	<p>3.1.1. Dokumentację aplikacyjną należy złożyć w terminie od 25.09.2023 r. do 27.11.2023 r. wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego</p>



za pośrednictwem SOWA EFS w ramach utworzonego przez IP FEPZ naboru.	za pośrednictwem SOWA EFS w ramach utworzonego przez IP FEPZ naboru.
6.1. Termin rozstrzygnięcia IP FEPZ szacuje, że orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru dla wniosku, który zostanie złożony w odpowiedzi na ogłoszony nabór Regulaminem wyboru projektu, przypadnie na 11.12.2023 r.	6.1. Termin rozstrzygnięcia IP FEPZ szacuje, że orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru dla wniosku, który zostanie złożony w odpowiedzi na ogłoszony nabór Regulaminem wyboru projektu, przypadnie na 26.01.2024 r.

Szczecin, 28.09.2023 r.

Andrzej Przewoda
Dyrektor
Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie
/podpisano elektronicznie/